
холод

тепло

Внутренний блок
габариты

панель

габариты

мм

Наружный блок

холод

тепло

кВт 4.8 7.1

7.4

8.6 10.0

3.3/3.61

GU50W/A1-K GU71W/A1-K GU85W/A1-K GU100W/A1-M GU125W/A1-M GU140W/A1-M

Производительность

Ph,V,Hz

м3/час

уровень шума

ДхВхШ

дБ(А)

уровень шума

вес

ДхВхШ

дБ(А)

жидкость

Межлапное расстояние мм

12.0

3.13/3.75

1Ph, (220-240)V, 50Hz

1550

1350

2150

2050 2800

3200

3200

1250 1250 1600

44/43/38/35 46/45/42/39 52/50/48/45

570x265x570 840х240х840 840х240х840

640x47x620 950x52x950 950x52x950 950x52x950

17 30 33

51

761x548x256 892x698x340 920x790x370

39 59 70

12 (1/2) 16 (5/8) 16 (5/8) 16 (5/8)

6 (1/4) 9 (3/8) 9 (3/8)

30/15 30/15 30/15

14.8

4200

52/50/49/47

933x272x903

95

9 (3/8)

15.1

3.11/3.51

4500

2000

54/51/47/45

840x320x840

940x820x460

97

16 (5/8)

9 (3/8)

50/30

2000

840x320x840

933x335x903

34

60

GU71T GU100T GU125T GU140T

540 560 610 610 610 610 610

Потребляемая мощность

12.0 14.0 15.0

GU160W/A1-M
Модель

кВт

SEER/SCOP

Напряжение питания

Расход воздуха

Вт

Вт

вес

мм

кг

мм

кг

Диаметр труб
газ

Длина трассы/ перепад высоты м

5.0 9.3

3.1/3.7 3.19/3.32

2700

700

46/45/42/39

840х240х840

30

53 55 56

892x698x340

61

9 (3/8)

30/15

2.86/3.52

4200

1600

840x320x840

33

58

940x820x460

16 (5/8)

50/30

4300

933x335x903

34

58

17.4

2.88/3.11

5300

5600

55/51/47/45

940x820x460

103

16 (5/8)

9 (3/8)

50/30

GU50T GU85T GU160T

Неинверторные кондиционеры U-Match

Кассетные неинверторные кондиционеры U-Match

Неинверторные сплит-системы полупромышленного типа  U-Match
работают на фреоне R32. К внешним блокам этой серии
подключаются блоки кассетного, напольно-потолочного или
канального типа на выбор.

Предназначены полупромышленные сплит-системы U-Match для
коммерческого использования в магазинах, офисах, ресторанах и
на других объектах. Для работы на большие площади они имеют
повышенную мощность и долгое время службы. 

Работа таких типов сплит-систем возможна при морозах до -15 С .
Функция "Теплый старт" предотвращает подачу холодного воздуха
в режиме обогрева.

Потребляемая мощность
холод

тепло

Внутренний блок габариты

Наружный блок габариты

мм

мм

7.3

7.7

3.24/3.50

Модель

Производительность
холод

тепло

кВт

кВт

SEER/SCOP

Напряжение питания Ph,V,Hz

Расход воздуха

Вт

Вт

м3/час

уровень шума

вес

ДхВхШ

дБ(А)

мм

кг

уровень шума

вес

ДхВхШ

дБ(А)

мм

кг

Диаметр труб
газ

жидкость

Длина трассы/ перепад высоты м

5.0

5.2

8.6

9.3

10.1

12

3.03/3.59 3.19/3.32 3.16/3.53

1Ph, (220-240)V, 50Hz

1650

1450

2250

2200

2700

2800

3200

3400

700 1400 1500 1700

49/48/47/44 51/50/49/48

870x235x665 1200x235x665 1200x235x665 1200x235x665

33 36

55 56

761x548x256 892x698x340 892x698x340 920x790x370

39 59 61 70

12 (1/2) 16 (5/8) 16 (5/8) 16 (5/8)

6 (1/4) 9 (3/8) 9 (3/8) 9 (3/8)

30/15 30/20

12

14.5

2.86/3.26

4200

4450

1700

52/50/49/48

1200x235x665

37

58

940x820x460

95

16 (5/8)

9 (3/8)

50/30

14.1

16.5

3.13/3.75

4500

4400

2200

54/53/52/51

1570x235x665

43

58

940x820x460

97

16 (5/8)

9 (3/8)

50/30

15.8

19.1

2.88/3.54

5480

5400

2500

54/53/52/51

1570x235x665

45

60

940x820x460

103

19 (3/4)

9 (3/8)

50/30

GU50ZD
GU50W/A1-K

GU71ZD
GU71W/A1-K

GU85ZD
GU85W/A1-K

GU100ZD
GU100W/A1-M

GU125ZD
GU125W/A1-M

GU140ZD
GU140W/A1-M

GU160ZD
GU160W/A1-M

41/40/37/33 47/49/44/41

25 33

51 53

30/15 30/15

Межлапное расстояние 540/318 560/318 560/318 610/318 610/318 610/318 610/318мм

Напольно-потолочные неинверторные кондиционеры U-Match

Потребляемая мощность
холод

тепло

Внутренний блок габариты

Наружный блок габариты

мм

мм

Модель

Производительность
холод

тепло

кВт

кВт

SEER/SCOP

Напряжение питания Ph,V,Hz

Расход воздуха

Вт

Вт

м3/час

уровень шума

вес

ДхВхШ

дБ(А)

мм

кг

уровень шума

вес

ДхВхШ

дБ(А)

мм

кг

Диаметр труб
газ

жидкость

Длина трассы/ перепад высоты м

Межлапное расстояние мм

4.7

4.9

7.3

7.7

8.6

9.3

10.1

12.0

2.97/3.50 3.24/3.50 3.19/3.32 3.16/3.75

1Ph, (220-240)V, 50Hz

1650

1450

2250

2200

2700

2800

3200

3200

650 1150 1250 1650

35/32/30/27 37/33/30/28 39/36/33/32 44/42/38/35

1000x200x450 1300x220x450 1300x220x450 1000x700x300

25 32 32 41

51 53 55 56

761x548x256 892x698x340 892x698x340 920x790x370

39 59 61 70

12 (1/2) 16 (5/8) 16 (5/8) 16 (5/8)

6 (1/4) 9 (3/8) 9 (3/8) 9 (3/8)

30/15 30/15 30/15 30/20

12.0

14.6

2.76/3.17

4350

4600

1700

44/41/38/35

42

58

940x820x460

95

16 (5/8)

9 (3/8)

50/30

14.6

16.3

3.24/3.79

4500

4300

2200

45/44/41/37

53

58

940x820x460

97

16 (5/8)

9 (3/8)

50/30

16.0

19.0

2.91/3.52

5500

5400

2600

47/45/40/37

1000x700x300 1400x700x300 1400x700x300

55

60

940x820x460

103

19 (3/4)

9 (3/8)

50/30

GU50PS
GU50W/A1-K

GU71PS
GU71W/A1-K

GU85PS 
GU85W/A1-K

GU100PHS
GU100W/A1-M

GU125PHS
GU125W/A1-M

GU140PHS
GU140W/A1-M

GU160PHS

GU160W/A1-M

540 560 560 610 610 610 610

Канальные неинверторные кондиционеры U-Match


